[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

           23 ноября 2009 г.                                                                               №85-нр

Об установлении инвестиционной надбавки к цене (тарифу) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2010 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Устава г. Долгопрудного, нормативного решения Совета депутатов г. Долгопрудного от 31.10.2008г. №80-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по реконструкции с рекультивацией отработанных площадей полигона ТБО г. Долгопрудного Московской области на 2009-2011 годы», Совет депутатов г. Долгопрудного

р е ш и л:

1. Установить инвестиционную надбавку к цене (тарифу) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2010 год в размере 1,89 руб./куб. м.
НДС в надбавке не учтен и взимается дополнительно.

2. Расчет инвестиционной надбавки к цене (тарифу) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2009 год в целях финансирования «Инвестиционной программы МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по реконструкции с рекультивацией отработанных площадей полигона ТБО г. Долгопрудного Московской области на 2009-2011 годы» представлен в Приложении №1 к настоящему решению.
3. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

23 ноября 2009г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 18.11.2009г. №112-р
Приложение №1

к решению Совета депутатов
от 23 ноября 2009г. №85-нр
Расчет инвестиционной надбавки к цене (тарифу) для потребителей на услуги МУП «Долгопрудненское городское благоустройство» по утилизации (захоронению) ТБО на 2010 год

	Период
	Объем потребления,

(тыс. куб. м.)

	Финансовая потребность, компенсируемая за счет инвестиционных надбавок к ценам (тарифам) без НДС,

(тыс. руб.)
	Расчетные надбавки к ценам (тарифам) без НДС, (руб./м3)

	2010 год
	230
	434,7
	1,89